
Centopagine
Read More
SKU: 5379
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Barrili Anton Giulioeditore: Libri Scheiwiller
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
132 p. : ill. ; 25 cm Ed. di 300 esempl. num., brossura con acetato, manca la custodia. brossura
Molto buono (Very Good) (5379)

Le isole Mirabili. Periplo arabo
medievale
Read More
SKU: 4205
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Arioli Angeloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
22 cm., XIV, 248 p. con 24 tavole a colori fuori testo, legatura editoriale con sovraccoperta, lievi
abrasioni alla sovracop. rilegato Buono (Good) (4205)

P. Giovanni Inghirami :
astronomo, geodeta e
cartografo : l'illustrazione
geografica della Toscana
Read More
SKU: 15584
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rombai, Leonardoeditore: Osservatorio
Ximenianoluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1989

Product Description
183 pagine con 17 tav. : ill., 1 ritr. ; 24 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15584)

Catologo Libreria Viborada
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I popolari a Palazzo Vecchio.
Amministrazione, politica e lotte
sociali a Firenze dal 1907 al
1910
Read More
SKU: 15463
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Piccioli, Lorenzoeditore: Olschkiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (15463)

Catologo Libreria Viborada
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De natura d'amore. Libro quarto
Read More
SKU: 15027
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Equicola, Mario; a cura di Enrico Musacchio e
Graziella Del Ciucoeditore: Cappelliluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
112 pagine; 21 cm. brossura, timbro di possesso all'antiporta e al frontespizio e al margine
inferiore di pagina 15 brossura Molto buono (Very Good) (15027)

Catologo Libreria Viborada
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L'idea d'Europa nel pensiero di
Altiero Spinelli
Read More
SKU: 13392
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Chiti-Batelli, Andreaeditore: Lacaitaluogo-
edizione: Manduria ecc.!anno-edizione: 1989

Product Description
379 pagine 22 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13392)

Catologo Libreria Viborada
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I contadini nel Medioevo
Read More
SKU: 12878
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rosener, Wernereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 384 pagine, illustrato, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (12878)

Catologo Libreria Viborada
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Almanacco perpetuo. Edizione
aggiornata sino al 2100
Read More
SKU: 11344
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Benincasa, Rutilioeditore: Messaggerie
Pontremolesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1989

Product Description
In 8, 175 pagine, illustrato, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (11344)

Catologo Libreria Viborada
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Commento ai Salmi, testo a
fronte latino.
Read More
SKU: 10806
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostino (sant')editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 418 pagine, legatura editoriale in similpelle blu con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(10806)

Catologo Libreria Viborada
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Stregoneria e problema del
male nella cultura religiosa beti
: riflessione teologico-pastorale
Read More
SKU: 10616
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Di Salvatore, Giuseppeeditore: Pontificia
Università Lateranenseluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1989

Product Description
120 pagine, 24 cm, brossura. In copertina timbro " Copia per la dottrina della fede, arrivato e
data" brossura Ottimo (Fine) (10616)

Iota unum : studio delle
variazioni della Chiesa cattolica
nel secolo 20.
Read More
SKU: 10475
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Amerio, Romanoeditore: Ricciardiluogo-
edizione: Milano, Napolianno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XX, 656 pagine, 24 cm. Legatura editoriale in mezza pelle ed angoli come da foto, abrasioni agli
angoli e al dorso, terza edizione rilegato in pelle Buono (Good) (10475)

La nuova disciplina dell'imposta
di registro : il T.U. n. 131 del 26
aprile 1986 commentato articolo
per articolo
Read More
SKU: 10212
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: D'Amati, Nicolaeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
XXIII, 623 pagine, 25 cm. Legatura editoriale cartonata, manca la guardia anteriore (foglio
bianco), altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (10212)

Catologo Libreria Viborada
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